
Školská rada při Gymnáziu Tišnov, příspěvková organizace 

 Zápis 

 z online jednání Školské rady při Gymnáziu Tišnov, příspěvková organizace 

Datum:    14. 10.  2020 

Seznam přítomných členů: 

1. Ing. Tomáš Ondráček, Ph.D.                                  člen 
2. Mgr. Martin Sebera Ph.D.                                      člen   
3. Mgr. Aleš Vítek                                                        člen 
4. Mgr.Jana Rohlínková                                          člen 

5. Mgr. Alena Mašková                                              člen 

6. Mgr. Jiří Urbánek                                                    člen 

7. Mgr. Roman Skřepek                                             člen 

8. Ing. Tomáš Komprs                                                člen 

Omluveni:  Mgr. Marek Babák 

Nepřítomni:  - 

Jednání nové ŠR svolala ředitelka školy PhDr. Barbora Holubová 

Program jednání: 

1. informace o změnách ve složení ŠR po volbách 
2. volba nového předsedy, jednací řád 
3. Výroční zpráva za rok 2019-20, Úpravy ŠVP (změny MZ) 
4. Diskuse, různé 

 
ad 1) Ředitelka seznámila členy ŠR s výsledky voleb do ŠR, které proběhly online.  

Dne 29. 9. 2020 proběhly na Gymnáziu Tišnov, příspěvková organizace, volby do školské rady za 

pedagogické pracovníky (končí volební období všech 3 členů rady). Volby probíhaly z důvodu 

mimořádných opatření v souvislosti s COVID 19 formou online (výstupy jsou uschovány jako součást 

dokumentace).   Návrh na kandidáta podali právě 3 zástupci pedagogů. Zvoleni byli Mgr. Mašková, 

Mgr. Urbánek, Mgr. Rohlínková. 

Dne 1. 10. 2020 proběhly na Gymnáziu Tišnov, příspěvková organizace, volby do školské rady 

za zák. zástupce žáků a zletilé žáky (skončilo volební období všech 3 členů rady).  Volby probíhaly 

z důvodu mimořádných opatření v souvislosti s COVID 19 formou online (výstupy jsou uschovány jako 

součást dokumentace). Návrh na kandidáta podali 4 zástupci zák. zástupců. Zvoleni byli: Mgr. Sebera 

Ph.D., Ing. Ondráček, Ph.D., Mgr. Vítek. 

Ad 2) Proběhlo zvolení nového předsedy ŠR. 

Navrženi byli:  Mgr. Martin Sebera Ph.D., Ing. Tomáš Komprs                                                                                       

Zvolen byl: Mgr. Martin Sebera Ph.D.                                       



Počty hlasů: Mgr. Martin Sebera Ph.D.  5 hlasů,  Ing. Tomáš Komprs 2 hlasy, 1 se  zdržel hlasování         

Zvolení nového místopředsedy ŠR:      

Navrženi byli: Ing. Tomáš Komprs , Mgr. Jiří Urbánek                                                                                      

Zvolen byl: Ing. Tomáš Komprs 

Počty hlasů: Ing. Tomáš Komprs  4 hlasy, Mgr. Jiří Urbánek 3 hlasy, 1 se zdržel hlasování         

Jednací řád:  byla potvrzena všemi zúčastněnými platnost stávajícího jednacího řádu. Bude pouze 

provedena úprava -  zapracování možnosti online  jednání ŠR                                                                                                                             

  Ad 3) Byla projednána Výroční zpráva za 2019-20. 

Připomínky: bez připomínek 

Ředitelka školy seznámila ŠR s úpravami ŠVP, které vyplývají z legislativních změn, které se týkají 

průběhu MZ od 2021.  

Ad 4) Projednání a schválení: 

 Výroční zpráva za ro 2019 -2020 

 Úpravy  ŠVP pro G8 a G4  

Hlasování:     schváleno 8 hlasy, nikdo nebyl proti 

ad 5) Různé 

 informace o chodu školy v „coronavirovém“ období, distanční výuka, omezování počtu akcí, 

legislativní rámec pro chod školy v distančním období (povinná distanční výuka – ŠŘ) 

 ukončení rekonstrukce ventilace ŠJ  

 plánované opravy (sociální zařízení – postupné řešení připomínek KHS, IG průzkum) 

 hlavní úkoly pro 2020/2021 (plnění učebních plánů, kvalitní výuka, podzimní MZ, příprava a 

provedení přijímacího řízení v příštím školním roce) 

Další informace: 

 100leté výročí založení školy – zrušení bez uvedení náhradního termínu 

Jednáním ŠR bylo ukončeno v 16, 40 hod.. 

Podpisy: 

Předseda ŠR  ………………………………… 

Místopředseda ŠR…………………………… 

Zapsal: PhDr. Barbora Holubová                             ……………………………………………    


